TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

  BAN TUYÊN GIÁO

*

  Số 1835 -CV/BTGTU
Phối hợp tuyên truyền, tham gia

 Cuộc thi tìm hiểu “Bác Hồ với Thái Nguyên -

Thái Nguyên học tập và làm theo Bác”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 5 tháng  3 năm 2024

Kính gửi:  - Sở Thông tin và Truyền thông,

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

 - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

   đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận Tổ quốc

   và các tổ chức chính trị - xã hội,

 - Hội Nhà báo tỉnh, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh,

 - Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

 Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thái Nguyên tại Công văn số 3152-

CV/BTGTU ngày 21/02/2024 về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền, tham gia Cuộc

thi tìm hiểu “Bác Hồ với Thái Nguyên - Thái Nguyên học tập và làm theo Bác”

(Cuộc thi), Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối

hợp tuyên truyền và vận động cán bộ, đảng viên, các tầng lớp Nhân dân hưởng ứng

tham gia Cuộc thi.

 Cuộc thi được phát động từ ngày 01/02/2024 và nhận bài dự thi đến ngày

15/4/2024 (theo dấu bưu điện); bài dự thi gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thái

Nguyên (địa chỉ: Số 28, đường Phan Đình Phùng, phường Trưng Vương, thành phố

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên).

          Đề nghị các đồng chí quét mã QR bên cạnh để tải nội dung

Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, Đề cương gợi ý viết bài dự thi.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thái Nguyên;

- Cổng TTĐB tỉnh;

- Lãnh đạo Ban, Phòng TT-BC-XB;

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:55:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Văn Nghiệp<DangVanNghiep@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:55:54+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!